Протокол Ns ЭАКР520000000700835

рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе на оказание услуг и (или)
вь!полнение работ по оценке техничеGкого Gостояния мноrоквартирного дома, разработке

проектной документации на проведение капитального ремонта общеrо имущества
многоквартирнь!х домов, раGположенных на территории городского округа Gеменовский

Нижегородской области (Nч 1 0ЭАКР-12-17|

Номер извещения о проведении электронного аукциона Ns ЭАКР5200000007008З5

16 января 2018 г.

Время проведения: 10 час.30 мин.

Место проведения: Нижегородская обл., г.Семенов, ул. 1 Мая, д.1, ком,41, финансовое
управлен ие адм инистраци и городского округа Семеновски й.

Начальная (максимальная) цена договора, ру6;727 484,6't руб.(Семьсот двадцать семь
тыGяч четыреста восемьдесят четыре рубля) 61 копейка, в том числе НДС 18%.

flaTa и время окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе:
11.01,2018г. в 9 час. 00 мин.

Присутствовали члены комиGGии:

Бербер Сергей
Павлович
Рыбакова Екатерина
валентиновна

Комаров
Викторович

Сергей

соловьева Елена
Александровна

Сизов Павел Федорович

- заместитель главы администрации городского округа Семеновский
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
- заведуюlлая отделом закупок финансового управления
администрации городского округа Семеновский

- заведующий отделом жили"щно-коммунального хозяйства и
жилиlлной политики администрации городского округа Семеновский

- заведующая юридическим отделом администрации городского округа
семеновский

- специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и
жилиtлной политики администрации городского округа Семеновский

Кворум имеется.

Комиссия правомочна.

1. Повестка дня

Рассмотрение заявок на участие в электронном аукционе подрядных организаций по
извеlцению от 16,11.2017 Ng ЭАКР520000000700835 (Ns 10ЭАКР-12-17), размещенному в
информационно-коммуникационной сети <Интернет>> на сайте администрации городского округа
Семеновский Нижегородской области www.sеmепоч.ппоч.гu и на сайте оператора элепронной
плошадки www.fkr.еtр-еts.гч на соответствие требованиям, установленным flокументацией об
элекгронном аукционе согласно Положения о привлечении администрацией городского округа
Семеновский, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций
для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Семеновский
Нижегородской области, утверх!ценному Постановhением администрации городского округа

СеменовскиЙ от 09.О3.2Оl7г. Ne425 (об утверж,дении Порядка привлечения nooo"orr,"
организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа

семеновский Нижегородской области и порядка осуществления 3акупок товаров, работ, услуг в

целях выполнени" фун*ций администрации городского округа Семеновский Нижегородской

области>> (далее по текстУ - ПоложеНие), постУпившиХ от следующих участников электронI,{ого

аукциона:

2. Результат рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе:

Рег.
Номер
заявки

наименование инн Адрес юридического лица (или
адрес места жительства - для
индивидуального
п редпри нимателя)/Адрес
электронной почты

1 Общество с
ограниченной

ответственностью
"Гилберт Инвест"

77093з5708 Российская Федерация, 107 1 13,
Москва г., ул. Маленковская, д. 32,

стр. 3,

wkагечskч@q i l Ьегt-i nvest. гu

2. Индивидуальный
Предприниматель
Клинцов Евгений

Анатольевич

2203 772899 выдан
отделом внутренних
дел г. Кулебаки
Нижегородской
области 15.07.200З г.,

код подразделения
522-019

Российская Федерация, 607697,
Нижегородская обл., Кстовский р-
н., Кувардино д., Луговая ул., д. 4

3. зАо
к Н ижегородагроп роект)

5243001 206 Росси йская Федерация, бО7 220,
Нижегородская обл,, г. Арзамас,

Карла Маркса, 1

4, Общество с
ограниченной

ответственностью
<<Архитепурно-
Строительная
Мастерская

<<Поволжье-Щентр>>

5259060951

Российская Федерация, 6031 57,

Нижегородская обл., Нижний
Новгород, Березовская ул., 1 10,

70
аsmрrоеkt@rаmЬlеr.гu

Рег.
номер
заявки

наименование Перечень документов, предоставленных
участниками

Решение о
соответствии
требованиям
документации
об
элекгронном
аукционе
(соответствует
/не
соответствует
требованиям)

flокументы и сведения об
участн ике электронного
аукциона, подавшем
заявку на участие в
электронном аукционе, -

полное наименование,
сведения об
организационно-правовой
форме, адрес
юридического лица,
идентификационный номер
налогоплательщика (при
наличии) учредителей,
членов коллегиального
исполнительного органа,
лица исполняющего
функции единоличного
исполнительного органа
ччастника электронного

!окумент,
подтвержiцаю

щиЙ
полномочия
лица на
осуществлен
ие действий
от имени
участника
электронного
аукциона

i

аукциона -для
юридического лица;
фамилия, имя, отчество,
паспортные данные,
сведения о месте
жительства, номер
контактного телефона -
для индивидуального
предпринимателя

1. Общество с
ограниченной

ответственностью
"Гилберт Инвест"

+ + соответствует

2, Индивидуальный
Предприниматель
Клинцов Евгений

Анатольевич

+ + соответствует

3. зАо
< Н ижего родагроп рое кт)

+ + соответствует
4. Общество с

ограниченной
ответственностью

<Архитепурно-
Строительная

Мастерская <<Поволжье-

L|eHTp>>

соответствует

3. Решение комиссии:

3,1, Участники электронного аукциона, соответствуюшие требованиям !окументации об
электронном аукционе (пунп 2 настояшего протокола) допускаются к проведению электронного
аукциона.

4. Публикация и хранение протокола:

Настоящий протокол подлежит публикации на сайте администрации городского округа
Семеновский Нижегородской области www.sеmепоч.ппоч.rч и на сайте оператора элекгронной
плоцlадки www,fkг,etp-ets.ru в порядке и сроки, установленные Положением.

Бербер Сергей Павлович

Рыбакова Екатерина Валентиновна

Комаров Сергей Викторович

Соловьева Елена Александровна

Сизов Павел Федорович

!ата подписания протокола к16> января 2018г.

+